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Handtuchspender M Edelstahl gebirstet BxTxH

253x120x203 mm

Artikel-Nr. EAN

E6411312 4250849608554
Gewicht in kg Zolltarifnummer
0,001 00000000

Produktdetails

Fir alle marktublichen Falthandtlicher

Beflillung mit ZZ-Falz, Lagenfalz und Interfold
AbschlieRbar

Zur berthrungslosen Entnahme der Falthandtticher

Abmessung (B x T x H)
Abmessung Breite
Abmessung Hohe
Abmessung Tiefe

Material

253mm
253 mm
203 mm
120 mm

Edelstahl geburstet

Handtuchspender M Edelstahl gebirstet BxTxH 253x120x203 mm
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